
BI.3410/7/2010                             Wodzisław, dnia 28.04.2010r. 
 

Wodzisław: 

Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych w roku 2010 

Numer ogłoszenia: 118662 - 2010; data zamieszczenia: 28.04.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wodzisław , ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3806118, faks 041 3806118. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodzislaw.ic.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup kruszywa do remontu dróg 

gminnych w roku 2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1) Przedmiotem zamówienia jest zakup kruszywa drogowego do wykonania remontów dróg gminnych i 

odbudowy dróg wewnętrznych dojazdowych do pól w roku 2010.  

2) Zamówienie obejmuje zakup następujących frakcji kruszywa łamanego zwykłego: Zadanie 1. 

Mieszanka kruszyw (niesort) 0,00 - 31,50 mm w ilości 1 800 ton Zadanie 2. Mieszanka kruszyw 

(niesort) 0,00 - 63,00 mm w ilości 1 700 ton  

Oferowane i dostarczane kruszywa winny spełniać następujące wymagania: 

1. Kruszywo powinno być jednorodne, bez zanieczyszczeń obcych i bez domieszek gliny. 

2. Krzywa uziarnienia kruszywa, określona wg PN-B-06714-15 powinna leżeć pomiędzy krzywymi 

granicznymi podanymi w tablicy 1. 

Tablica 1. Krzywe graniczne uziarnienia kruszywa 

Kruszywo 0,00-31,50 mm Kruszywo 0,00-63,00 mm 

Sito kwadratowe 

[mm] 

Przechodzi przez 

sito [%] 

Sito kwadratowe 

[mm] 

Przechodzi przez 

sito [%] 

  63 100 

31,5 100 31,5 76÷100 

16 70÷94 16 56÷92 



 2/5 

8 52÷75 8 40÷75 

4 38÷58 4 28÷58 

2 25÷42 2 18÷41 

0,5 13÷24 0,5 9÷24 

0,075 3÷10 0,075 2÷10 

Krzywa uziarnienia powinna być ciągła i nie może przebiegać od dolnej krzywej granicznej 

uziarnienia do górnej krzywej granicznej uziarnienia na sąsiednich sitach. 

3. Kruszywo powinno spełniać wymagania podane w tablicy 2. 

Tablica 2. Wymagania w stosunku do kruszywa 

Lp. Wyszczególnienie właściwości Wymagania 

1 Zawartość ziarn mniejszych niż 0,075 mm, % 2 ÷ 10 

2 Zawartość zanieczyszczeń organicznych, % nie więcej niż 1 

3 Wskaźnik piaskowy po pięciokrotny zagęszczeniu 

metodą I lub II wg PN-B-04481, % 
30 ÷ 70 

4 Ścieralność w bębnie Los Angeles  

a) Ścieralność całkowita po pełnej liczbie obrotów 

b) Ścieralność częściowa po 1/5 pełnej liczby 

obrotów 

 

nie więcej niż 35 

 

nie więcej niż 30 

5 Nasiąkliwość, % nie więcej niż 3 

6 Mrozoodporność, ubytek masy po 25 cyklach 

zamrażania, % 
nie więcej niż 5 

7 Wskaźnik nośności mieszanki kruszywa, % nie mniejszy niż 60 

3) Zakup kruszywa następować będzie sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego. 

4) Zakupione kruszywo odbierane będzie przez firmę transportową Zamawiającego po wcześniejszym 

(co najmniej jednodniowym) pisemnym lub telefonicznym zgłoszeniu Zamawiającego.  

5) Uwaga! Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania ilości zamówionego kruszywa i nie 

może być obciążony żadnymi kosztami z tytułu niewykorzystania ilości zamówionego kruszywa. 

Rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznie dostarczonej ilości materiału. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  
 Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych Mieszanka kruszyw (niesort) 0,00 - 31,50 mm 

Mieszanka kruszyw (niesort) 0,00 - 63,00 mm w ilości do 20 % wartości zamówienia 

podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.20.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 



 3/5 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 

dokumenty określone w § 8 SIWZ na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 

dokumenty określone w § 8 SIWZ na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 

dokumenty określone w § 8 SIWZ na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 

dokumenty określone w § 8 SIWZ na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 

dokumenty określone w § 8 SIWZ na zasadzie spełnia/nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  



 4/5 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY 

, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane 

produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej 

ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 



 5/5 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wodzislaw.ic.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Wodzisławiu ul. Krakowska 6 28-330 Wodzisław pok. nr 7. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
06.05.2010 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy w Wodzisławiu ul. Krakowska 6 28-330 Wodzisław. 

Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie 1. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Mieszanka kruszyw 

(niesort) 0,00 - 31,50 mm w ilości 1 800 ton. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.20.00-0. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie 2. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Mieszanka kruszyw 

(niesort) 0,00 - 63,00 mm w ilości 1 700 ton. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.20.00-0. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 

Zatwierdzam 

 

 

Wójt Gminy Wodzisław 

Inż. Józef Syska 


